ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
 «Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	       «23»   01   2017 г.                                                № 4-пг

	г.Тулун

	О внесении изменений в Положение о конкурсе на лучшую организацию работы по охране труда в Тулунском муниципальном районе

Во исполнение Законов Иркутской области от 23.09.2008 г. № 58-оз «Об охране труда в Иркутской области» и от 24.07.2008 г. № 63-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере труда», в соответствии с решением районной межведомственной комиссии по охране труда от 24.12.2015 г., руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования «Тулунский район»:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

В соответствии с решением районной межведомственной комиссии по охране труда от 15.12.2016 г. внести в Положение о конкурсе на лучшую организацию работы по охране труда в Тулунском муниципальном районе (Приложение № 1), утвержденное постановлением администрации Тулунского муниципального района от 09.01.2013 г. № 2-пг, следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
«Конкурс проводится ежегодно по следующим номинациям:
1) I номинация -  «Лучшая организация Тулунского муниципального района по проведению работы в сфере охраны труда»;
2) II номинация - «Лучшая организация Тулунского муниципального района по проведению работы в сфере охраны труда» среди организаций финансируемых из средств бюджета Тулунского муниципального района:
а) муниципальное общеобразовательное учреждение;
б) муниципальное дошкольное образовательное учреждение;
в) муниципальное казенное учреждение культуры;
г) прочие учреждения и организации;
3) III номинация - «Лучший индивидуальный предприниматель без образования юридического лица, глава крестьянского (фермерского) хозяйства Тулунского муниципального района по проведению работы в сфере охраны труда».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мера Тулунского муниципального района Карпенко В.Н.

Мэр Тулунского
муниципального района                                                            М.И. Гильдебрант